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VENDIM 

PËR 

CAKTIMIN E KANDIDATËVE FITUES TË SUBJEKTIT ZGJEDHOR “LËVIZJA 

BASHKË”, NË ZONËN ZGJEDHORE QARKU TIRANË, PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND 

TË DATËS 11 MAJ 2025 

 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “i”, dhe 2, nenit 162 dhe nenit 163, të ligjit nr.10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar,  

V E N D O S: 

1. Shpalljen e kandidatëve fitues për deputetë nga listat shumemërore të miratuara nga Komisioni 

Qendror i Zgjedhjeve, të subjektit zgjedhor “Lëvizja Bashkë” për Qarkun Tiranë, si më poshtë:  

1 Redi Fredi Muçi  

 

2. Miratimin e kandidatëve të mbetur të cilët nuk kanë përfituar mandat në listën shumemërore të 

subjektit zgjedhor “Lëvizja Bashkë”, në bazë të renditjes sipas numrit të votave parapëlqyese, 

duke filluar nga numri më i lartë i votave dhe duke zbatuar kriterin gjinor. 

Nr. Emër Atësi Mbiemër Gjinia Vota parapëlqyese 

1 Blerta Refat Aliaj F 2636 

2 Alfred Kujtim Berberi M 592 

3 Dorina Bilal Bulku F 338 

4 Rezarta Ksenofon Çako F 209 

5 Orla Qemal Demaj F 269 

6 Engjellushe Niazi Demi F 102 

7 Elton Rakip Dervishi M 227 

8 Ornela Shpëtim Dushku F 200 

9 Llambion Dhimitraq Dhimitri M 171 

10 Sara Kudret Feza F 199 

11 Jurgen Gëzim Gjakova M 100 

12 Genci Sabri Hoxha M 121 

13 Enea Engjëll Islamaj M 87 
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14 Vasil Piro Kasneci M 84 

15 Nargisa Fatmir Koka F 61 

16 Meteo Bari Kopo M 63 

17 Donald Irakli Leka M 81 

18 Fjora Fatmir Maçi F 81 

19 Geraldina Ramadan Mançka F 78 

20 Hermes Kosta Mankollari M 54 

21 Fatma Ramazan Mesiti F 64 

22 Mario Petrit Mezini M 97 

23 Albert Dervish Mëçalla M 46 

24 Flavia Eduart Osmani F 151 

25 Stavri Vasil Muka M 63 

26 Serxhio Rexhep Musaj M 46 

27 Majlinda Apostol Rati F 62 

28 Dorjan Pjeter Myftari M 74 

29 Alban Ilmi Pira M 218 

30 Ornela Mehmet Rrapaj F 59 

31 Gentjan Esat Pitarka M 44 

32 Luan Ahmet Saliaj M 55 

33 Erisiana Engjell Sulçe F 41 

34 Petrit Sejfullah Sinani M 51 

35 Rigersi Mit'hat Shimaj M 121 

36 Manzo Astrit Toska M 41 

37 Etrid Myzafer Zifla M 93 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

Ilirjan CELIBASHI 


